



## EFEKTYWNE PRZYROSTY I DOBRA KONDYCJA

### NASZMIX OPAS premiksy dla młodzięży i opasów

Stosowanie premiksu gwarantuje spokojniejsze bydło, o dobrej kondycji aparatu ruchu. Pobranie paszy zwiększa się dzięki jej wysokiej smakowitości, a także poprzez poprawę funkcjonowania żwacza. Skutkuje to szybkimi, efektywnymi przyrostami oraz wzrostem jakości produkowanej wołowiny. Mięso wykazuje lepszą strukturę i wybarwienie. Naszmix Opas, oprócz optymalnej zawartości witamin oraz makro- i mikroelementów, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu rosnącego zwierzęcia, zawiera także żywe kultury drożdży. Z powodzeniem stosuje się je w żywieniu zwierząt od ponad stulecia. Stanowią bowiem cenne źródło witamin z grupy B, enzymów, biopierwiastków, a także łatwo przyswajalnego białka, nie mniej niż 50 procent w suchej masie, wykazującego wysokie poziomy aminokwasów limitujących, zwłaszcza lizyny.

[www.agrolok.pl](http://www.agrolok.pl)



Agrolok Sp. z o.o.  
ul. Dworcowa 4 • 87-400 Golub-Dobrzyń  
tel. 56 682 38 88 • [info@agrolok.com.pl](mailto:info@agrolok.com.pl) • [www.agrolok.pl](http://www.agrolok.pl)

**MASZA  
KORZYŚCI**  
Oferta dla opasów

**AGROLOK**  
Najbliżaj rolnika

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ  
Q1  
2015

AGROLOK Sp. z o.o.  
ul. Dworcowa 4 • 87-400 Golub  
tel. 56 682 38 88 • [info@agrolok.com.pl](mailto:info@agrolok.com.pl) • [www.agrolok.pl](http://www.agrolok.pl)



**AGROLOK**

### MINIMALIZOWANIE STRAT W ŻYWIENIU

### KOREKTORY DOKARM

Jako uniwersalne preparaty białkowe dla przeżuwaczy zawierają białko z różnych źródeł – zarówno szybko dostępne, palone w żwaczu, jak i niedostępne dla mikroorganizmów w przedżołądkach, trawione w jelicie. Gwarantuje to optymalne wyniki produkcji, szybkie przyrosty i minimalizowanie strat związanych z żywieniem.

### WŁÓKNO NA TRAWIENIE

### EWROBALANS łuska jęczmienna

### PROPASZ łuska sojowa

Idealne rozwiązania wzbogacające mieszankę o cenne włókno surowe. Poprawiają perystaltykę jelit i usprawniają trawienie. Zabezpieczają bydło przed kwasimą, nie obciążając nadmiernie przewodu pokarmowego. Zapobiegają nadmiernemu otluszczeniu zwierząt. Łuska sojowa i jęczmienna to dobra alternatywa w ekonomicznych rozwiązaniach przy stosowaniu paszy treściwej u niskowydajnych krów i opasów żywionych mniej intensywnie, a także wsparcie przy niedoborach zboża.

## WSZYSTKO, CZEGO POTRZEBUJE TWÓJ OPAS

### APETYCZNE ŹRÓDŁO BIAŁKA

### KOMPONENT PASZOWY DDGS

Podestylacyjny susz wywarowy (DDGS) powstaje m.in. z kukurydzy i pszenicy, gwarantujących wysoką energię i udział łatwego strawnego włókna. Drożdże, użyte do fermentacji, wnoszą białko – ponad połowę stanowi białko by-pass trawione w jelicie. DDGS to efektywna alternatywa dla śrut poekstrakcyjnych. Dostępny w formie sypkiej lub wygodnego granulatu, bardzo chętnie pobierany przez bydło. Pozwala na osiągnięcie wysokich wyników produkcyjnych u opasów.

### RÓWNOWAGA W ŻYWIENIU

### KONCENTRATY EWROMIX

Preparaty stanowiące wygodne rozwiązanie w żywieniu bydła opasowego i mięsnego. Oprócz wysokiej jakości białka, zawierają komplet witamin i minerałów, niezbędnych dla zrównoważonego wzrostu i rozwoju. Zrównoważone żywienie to gwarancja zachowania tempa przyrostów, mocnego kośćca i wysokiej jakości mięsa.

### WSPOMAGANIE NATURALNEGO POTENCJAŁU

Dzięki optymalnej zawartości białka pełnowartościowego dla mikroorganizmów żwacza i wysoce strawnego białka, docierającego do jelita, przyczynia się do pełnego wykorzystania potencjału genetycznego i maksymalizacji przyrostów masy ciała. Zawiera niezbędne witaminy i minerały oraz uzupełnia bilans energii w dawce. Ekonomiczną alternatywą jest Epasza Krowa Standard 18.

**Epasza Opas 1**  
pasza pełnoporcjowa przeznaczona dla opasów od 150 do 250 kg masy ciała

**Epasza Opas 2**  
pasza pełnoporcjowa od 250 kg masy ciała do uboju

NAZWA PRODUKTU	ZASTOSOWANIE			ZAWARTOŚĆ PREMIKSU	ENERGIA [MJ/kg]	BIAŁKO OGÓLNE [%]	CZY ZAWIERA MOCZNIK?
	DO JAKICH PASZ OBJĘTOŚCIOWYCH?	PRZEZNACZENIE	KIEDY?				
Ewromix Opas <b>PRO-33</b> koncentrat	50% sianokiszonki, 50% kiszonki z kukurydzy	młodziź i bydło opasowe	cały rok	+	9,6	33	-
Ewromix Opas <b>PRO-33 Mocznik</b> koncentrat	większy udział kiszonki z kukurydzy niż sianokiszonki	bydło opasowe > 6. miesiąca życia	cały rok	+	8,5	33	-
DOKARM <b>PRO-33</b> korektor	większy udział kiszonki z kukurydzy niż sianokiszonki	bydło mleczne i opasowe	cały rok	-	8,8	33	-
DOKARM <b>PRO-38</b> korektor	większy udział kiszonki z kukurydzy niż sianokiszonki	bydło mleczne i opasowe	cały rok	-	9,83	38	-
DOKARM <b>PRO-45 MOCZNIK</b> korektor	duży udział kiszonki z kukurydzy, pod słabe sianokiszonki	bydło mleczne i opasowe > 6. miesiąca życia	cały rok	-	9,5	45	-
NAZWA PASZY PEŁNOPORCJOWEJ	ZASTOSOWANIE			ENERGIA [MJ/kg]	BIAŁKO OGÓLNE [%]	CZY ZAWIERA MOCZNIK?	
	DO JAKICH PASZ OBJĘTOŚCIOWYCH?	PRZEZNACZENIE	KIEDY?				
Epasza <b>Opas 1</b>	wszystkie możliwe pasze objętościowe	młodziź i bydło opasowe	< ok. 250 kg	-	6,4	18	-
Epasza <b>Opas 2</b>	wszystkie możliwe pasze objętościowe	młodziź i bydło opasowe	< ok. 250 kg	-	5,5	16	-
Epasza <b>Krowa Standard</b>	50% sianokiszonki, 50% kiszonki z kukurydzy	opasy i krowy niskowydajne	cały rok	+	6,02	18	-